
Byggingarlýsing

Umhleðslu- og úrvinnslusvæði  I
Húsið er stálgrindarhús á steyptum grunni og steypt botnplata,
með stálbitum milli burðarramma.
þak og veggir eru klæddir með stálklæðningu að utan og innan.
Veggur milli umhleðslu- og úrvinnslusvæðis er einangraður með 100m þéttull.
Húsið er annars einangrað með 100mm glerullareinangrun í veggjum
og 150mm í þaki. Ullin liggur þétt að ytri stálklæðningunni
(án vindvarnar) en er rakavarin við innra yfirborð.

Veggurinn á milli umhleðslu- og úrvinnlsusvæða frá neðra gólfi
og upp í efsta þak (þak umhleðslusvæðis) er byggður upp
sérstaklega þannig að hann uppfylli "R"EI60.
Stálsúlur veggjarins eru varðar með tvöfaldir gipsklæðningu frá úrvinnslusvæði
en ganga út úr veggnum inn í umhleðslusvæði og eru óvarðar þar enda er
brunaálag umtalsvert minna á úrvinnslusvæðinu og lofthæð hærri
og því ekki hætta á að hiti stálsins fari yfir 450°C innan 60mín.
Allar hurðir á veggnum uppfylla kröfurnar EI-C60.
Stimpill fyrir pressu er staðsettur úrvinnslusvæðsimegin við vegginn
en afmarkaður frá úrvinnslusvæðinu með þaki og veggjum sem uppfylla REI60.
Nánari upplýsingar vegna brunavarna í samantekt brunavarna og greinagerð.

Úrvinnslusvæði II
Er viðbygging á steyptum grunni, veggir steyptir að hluta (3mm háir) en megin burðarvirki
veggja og þaks er stálgrind. Veggir eru einangraðri með 100mm steinull og klæddir með
stálklæðningu að utan og innan. Þakið er einangrað með 150mm steinull sem liggur á
rakavörn og berandi stálklæðningu og ofan á steinullina kemur dúkur sem er festur við
stálklæðninguna í gegnum einangrunina með til þess gerðum skrúfum. Úrvinnslusvæði I og II
eru tengd með opi sem eru 6m hátt og 11,7m breitt.

Vélahús
Austan við aðal húsið er stálklædd óeinangruð viðbygging
(vélasvæði) á steyptum sökklum með steyptri plötu og
burðarbitum úr stáli, sperrur og legtur úr timbri.
Veggur á milli aðal-byggingar og viðbyggingar er byggður
upp sérstaklega þannig að hann uppfylli REI60.

Skýli
Austan við aðal húsið er stálklædd óeinangruð viðbygging
(skýli) á steyptum sökklum með malbikuðum botni og
burðarbitum úr stáli, sperrur og legtur úr timbri.
Veggur á milli skýlis og umhleðslusvæðis er einangraður með
glerull og stálklæddur beggja vegna.

Öll rými eru loftræst með opnanlegum fögum.
Gólfgeislahiti er í gólfi aðalbyggingar.

Gólfniðurföll  á umhleðslusvæði og úrvinnslusvæði eru án vatnsláss en
tengd  gildru utan hússins og þaðan í frárennslislögn.
Niðurföll eru við handlaugar.

Stálstigi er milli hæða.

Verði settur fastur krani inn í húsið skal leita samþykkis
Vinnueftirlits ríkisins fyrir honum.

Notkunarlýsing
Húsinu er skipt í fjögur svæði umhleðslusvæði,
úrvinnslusvæði, vélasvæði og skýli.

Á umhleðslusvæði er komið með framleiðsluúrgang inn
á efri pall í gámum eða í lausu.
Almennt sorp sem berst fer í böggun og
síðan strax út í gám í gegnum skýlið.

Annar úrgangur er flokkaður á efri palli og fluttur á útisvæði eða yfir í úrvinnsluhús.

Á úrvinnslusvæðinu er  pappír, pappi og e.t.v. plast flokkað í
mismunandi flokka sem er síðan baggað og sett í gáma.

Heildarfjöldi starfsmanna er 10 og er aðstaða fyrir þá í
sérstöku starfsmannahúsi á lóð.

Eftirfarandi vinnureglur gilda um meðferð úrgangs sem um bygginguna fer:
Allur úrgangur sem kemur inn í bygginguna fer beint í baggapressu eða er flokkaður í gáma, eða
hauga sem eru afmarkaðir með steinblokkum, jafnóðum.
Gámar sem eru fullir af úrgangi eru fluttir úr byggingunni jafnóðum.
Fyrir utan vinnutíma er allur úrgangur geymdur í gámum eða haugum sem eru afmarkaðir með
steinblokkum. Gámar skulu vera lokaðir ef þeir geyma efni sem geta valdið sjálfsíkveikju.
Ekki má láta safnast fyrir meira en þriggja daga birgðir af óflokkuðum úrgangi inni í húsinu ef
vinnsla stöðvast eða af öðrum orsökum.
Yfirborð óvarinna pappírshauga eða annars flokkaðs úrgangs má ekki fara yfir 140m2.
Flokkaður úrgangur, t.d. pappírshaugar, á að vera aðskilinn með skilveggjum sem gerðir eru úr
steinblokkum sem hlaðið er upp milli hauga. Skilveggirnir eiga að ná um 1m. upp fyrir haugana.

Samantekt á brunavörnum hússins

Gerð er ýtarleg grein fyrir brunavörnum úrvinnslustöðvarinnar í skýrslu sem unnin var af
Mannviti hf og dagsett er í apríl 2008.

Breytingar 2023 sem hafa áhrif á brunavarnir.

· Annarri vökvapressu komið fyrir í viðbyggingu sem er í sérstöku brunahólfi.
Vökvapressurnar þjóna böggunarpressum.

· Loftblásurum komið fyrir í gám fyrir utan Úrvinnslusvæði I. Loftblásararýmið er í sama
brunahólfi og úrvinnslusvæði I og II.

· Brunaviðvörunarkerfið verður uppfært á þann veg að logaskynjarar verða settir yfir þá
staði þar sem hætta er á íkviknum.

Aðkoma slökkviliðs
Tæki slökkviliðs hafa greiðan aðgang að öllum hliðum hússins. Einnig er gott aðgengi inn í
húsið fyrir slökkvilið. Aðkomuleiðir eru sýndar á afstöðumynd.

Brunaþol burðarvirkis
Meginburðarvirki hússins er úr stáli þ.e. útveggjasúlur sem halda uppi þakinu og þaksperrur.
Súlur í veggjum umhleðslusvæðis, úrvinnslusvæðis I og þak upp að 7m hæð og súlur í
úrvinnslusvæði II upp í sömu hæð verða varðar með brunavörn R60, en burðarvirki þar fyrir
ofan verður ekki brunavarið sérstaklega.

Brunahólf
Húsið skiptist í aðalatriðum í tvö stór brunahólf sem eru annarsvegar Úrvinnslusvæði (á
tveimur pöllum) og skýli samtals um 1.370 m2/ og hinsvegar Úrvinnslusvæði 1 og 2 ásamt
inntaksrýmum sem eru um 2.060 m2/. Brunaveggurinn milli umhleðslusvæðis og
úrvinnslusvæðis er EI60. Hús fyrir vökvapressur er í sérstöku brunahólfi.

Hólfun hússins er sýnd á aðaluppdráttum.

Flóttaleiðir
Út úr öllum rýmum verða a.m.k. tvær óháðar flóttaleiðir. Fjarlægð í næsta útgang/brunahólf,
mælt samkvæmt ákvæðum byggingarreglugerðar og leiðbeiningum Húsnæðis- og
mannvirkjastofnunar HMS verður hvergi meiri en 45m. Út úr úrvinnslusvæði eru merktar 3
flóttaleiðir. Út úr skýli eru merktar tvær flóttaleiðir. Út úr úrvinnslusvæði I og II eru merktar 3
flóttaleiðir og út úr vökvapressuhúsi eru merktar tvær flóttaleiðir.

Klæðningar
Loft- og veggfletir í öllum rýmum innanhúss og utan verða í flokki 1. Þök eru með klæðningu í
flokki B/roof (t2) Öll gólf eru steypt.

Brunaviðvörunarkerfi
Í húsinu skal vera sjálfvirkt brunaviðvörunarkerfi tengt inn á viðurkennda vaktstöð.  Kerfið skal
vera viðurkennt númerað kerfi, hannað og uppsett í samræmi við reglur og leiðbeiningar HMS
og ÍST EN 54. Í öllum Úrvinnslusvæðum og Skýli er gert ráð fyrir að settir verði upp hitavírar
sem koma í stað skynjara. Á stöðum þar sem hætta er á íkviknun verða settir upp
logaskynjarar.

Stjórnstöð brunaviðvörunarkerfis verður í inntaksklefa. Við stjórnstöð skal setja upp
yfirlitsmynd af kerfinu. Kerfið skal vera þjónustað af aðila viðurkenndum af HMS.

Nánari grein verður gerð fyrir brunaviðvörunarkerfinu á teikningum hönnuðar þess.

Neyðarlýsing og ÚT- ljós
Neyðarlýsing, sjálflýsandi merkingar og út-ljós verða sett í húsið í samræmi við
byggingarreglugerð 112/2012, ÍST EN1838:2013, ÍST EN 50172:2004, leiðbeiningar HMS
160.BR3 og ISO 16069. Neyðarlýsing skal vera 1 lúx í flóttaleiðum og 0,5 lúx í opnun rýmum.

Setja skal sérstaka neyðarlýsingu þar sem fallhætta er í úrvinnslusvæði.

ÚT-ljós skulu vera við útganga. Staðsetning ÚT-ljósa er sýnd á aðalteikningum.

Slökkvitæki og slöngukefli
Í húsið verða sett slöngukefli eins og aðaluppdráttur sýnir.  Handslökkvitæki skulu sett við
hvert slöngukefli og á öðrum stöðum í samræmi við leiðbeiningar HMS. Slöngukefli skulu
uppfylla ákvæði í gr. 9.4.5. í byggingarreglugerð ásamt tilheyrandi leiðbeiningum og
handslökkvitæki skulu uppfylla ákvæði í gr. 9.4.4. í byggingarreglugerð og leiðbeiningar HMS
nr. 165.BR1. Gert er ráð fyrir að handslökkvitæki séu ABC dufttæki.

Reyklosun
Í þaki yfir öllu húsinu verða reyklúgur í samræmi við aðalteikningar. Reyklosunin er í formi
opnanlegra glugga í mæni sem tengdir eru við brunaviðvörunarkerfi. Einnig er
auðbrennanlegt plast sem opnar við um 200°C í Úrvinnslusvæðum . Gert er ráð fyrir að amk.
25m2/ opnun sé á hverju svæði. Nánari grein er gerð fyrir reyklosun í skýrslu Mannvits
verkfræðistofu dags. í apríl 2008.

Brunaþéttingar
Lagnagöt og önnur göt á milli brunahólfa og brunasamstæða verða þétt með sérstökum
brunaþéttiefnum á viðurkenndan hátt. Þéttiefni sem notuð verða til verksins skulu vera notuð í
samræmi við leiðbeiningar framleiðanda efnanna og vera viðurkennd af HMS.

Viðhald og eftirlit
Um eigið eftirlit eigenda og forráðamanna með brunavörnum í húsinu gildir reglugerð nr.
723/2017.
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Götuheiti og númer: Berghella 1, Hafnarfjörður
Landeignanúmer: L179987
Matshluti: 01

Helstu stærðir
Heildar brúttóstærðir í m2 og m3:
Heildarstærð fyrir breytingu(brúttó): 3.592,6m2 36.260,4m3
Heildarstærð eftir breytingu(brúttó): 3.694,3m2 36.546,6m3
Stækkun(brúttó):     101,7m2      286,6m3

Stærð lóðar: 77.151,1m2

Almenn lýsing
Húsið er teiknað upp eftir teikningum Ásmundar Sigvaldasonar hjá Strendingi ehf.

Um er að ræða atvinnuhúsnæði í notkunarflokki 1.
Sótt er um leyfi fyrir breytingum á húsinu í samræmi við meðfylgjandi uppdrætti.

Breytingar
Vélahús stækkað.
Ný viðbygging undir rafm. inntök.
Tveir gámar staðsettir við hús fyrir blásara sem tengdir eru með lögnum að
úrvinnslusvæði II.
Ný stór innkeyrsluhurð á vesturhlið húss ásamt breytingum á þaki vegna þess.
Innveggur á milli umhleðslusvæðis og úrvinnslusvæðis I endurnýjaður að hluta og
verður steyptur.
Umhleðslusvæði:
Gólfflötur í hæðarkóta 22,50 stækkaður á kostnað gólfflatar í hæðarkóta 18,50.
Nýr pallur á milli pressu og gólfs í hæðarkóta 22,50.
Verkstæði og geymslum komið fyrir í suðausturhluta húss þar sem áður pressa
og gámur.
Úrvinnslusvæði I:
Nýtt herbergi(vélarými) útbúið við hlið eldra inntaksrýmis.
Úrvinnslusvæði II:
Hlaðinn skilveggur í austurenda fjarlægður.
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